vzduchotechniky posluchárna C v NB a strojovna 3. NP I B " , zpracované na základě 
položkového rozpočtu zhotovitele pro předmět díla v rozsahu realizačního projektu 
stavby v cenové úrovni ke dni předání dokončeného předmětu díla podle této smlouvy. 

2. Celková cena díla činí 5 545 500 Kč (slovy: pětmilionůpětsetčtyřicetpěttisícpětset korun 
českých) bez daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 1 164 555 
Kč (slovy: jedenmilionjednostošedesátčtyřitisícpětsetpadesátpět korun českých), tj. 
celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí 6 710 055 Kč (slovy: 
šestmilionůsedmsetdesettisícpadesátpět korun českých), s tím, že celková cena díla je 
v plném rozsahu tvořena tzv. investičními náklady a je určena podle cenové nabídky 
objednatele a podrobného rozpočtu ceny díla a výkazu výměr. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že předem zjistil množství a objemy potřebných materiálů a prací

[...]

této smlouvy neodpovídá skutečnosti, nebo zhotovitel poruší svoji 
povinnost uvedenou v ustanovení článku V I I . , odst. 35. této smlouvy, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli za každý jednotl ivý případ porušení své povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých). 

9. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků díla podle 
ustanovení článku V I I I . , odst. 10. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každou